
Timelkamer Vöckla-Ager-Ufer-Lauf
2. Station der Willi´s Running Tour 2014
Samstag, 21. Juni 2014 ** ATSV Sportplatz
Veranstalter: ATSV Timelkam

98 Teilnehmer, gewertet: 88
OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassnwertung Hauptlauf                        

RNG STN TEILNEHMER NAT VEREIN JG LAUFZEIT DIFF MIN/KM

Jugend weiblich * 1995/1998,  Strecke =  4.7 km
1 145 PICHLER Lisa                AUT Team Vitalwolf      96 24:15.43 0.00 5:10
2 143 SAILER Marion               AUT LC Sicking          97 26:58.90 2:43.47 5:44

Damen Allg.Klasse * 1985/1994,  Strecke = 10.0 km
1 148 FISCHER Anna                AUT Hausruck-Racing Fran 87 49:25.19 0.00 4:57
2 247 SCHACHINGER Maria           AUT SV Lengau           86 52:45.28 3:20.09 5:17

Damen AK I * 1975/1984,  Strecke = 10.0 km
1 1 BRUNEDER-WINTER Martina     AUT LCAV Jodl Packaging 75 39:26.41 0.00 3:57
2 240 KRENMAYR Alexandra          AUT LCAV Jodl packaging 77 44:40.63 5:14.22 4:28
3 196 SCHUSTER Karina             AUT EV VS Timelkam      80 52:13.48 12:47.07 5:13
4 160 RENNER Sandra               AUT LC-Sicking          75 55:41.18 16:14.77 5:34

Damen AK II * 1965/1974,  Strecke = 10.0 km
1 10 STREICHER Helga             AUT Hausruck Racing     72 45:26.68 0.00 4:33
2 11 BUCHNER Karin               AUT Team Vitalwolf      71 49:43.12 4:16.44 4:58
3 161 RIEZINGER Elisabeth         AUT Timelkam            73 50:55.13 5:28.45 5:06
4 191 HABRING Gerlinde            AUT Elternverein        72 55:07.78 9:41.10 5:31
5 165 FACKLER Karin               AUT Zipf                71 55:55.33 10:28.65 5:36

Damen AK III * 1955/1964,  Strecke = 10.0 km
1 14 PILZ Christine              AUT RC-Schwanenstadt    58 47:08.14 0.00 4:43
2 173 STEINBICHLER Theresia       AUT Frankenmarkt        64 48:01.47 53.33 4:48
3 180 GRUBER Rosa                 AUT Pfaffing            57 54:38.24 7:30.10 5:28
4 235 GIRSIG Christa              AUT Scharnstein         58 1:00:02.72 12:54.58 6:00

Damen AK IV * 1945/1954,  Strecke = 10.0 km
1 189 VOIGT Margarete             AUT Luftenberg          51 57:36.95 0.00 5:46
2 182 KASTNER Sieglinde           AUT Lenzing             54 58:50.48 1:13.53 5:53

Jugend männlich * 1995/1998,  Strecke =  4.7 km
1 237 DALLINGER Christian         AUT LCAV Jodl packaging 98 19:23.53 0.00 4:08

Herren Allg.Klasse * 1985/1994,  Strecke = 10.0 km
1 6 STABAUER Wolfgang           AUT Team Vitalwolf      86 35:20.18 0.00 3:32
2 7 STEGER Manfred              AUT UFM-BRUCKMÜHL       86 35:42.13 21.95 3:34
3 147 GERSON Oliver               GER SVG Ruhstorf        90 38:49.36 3:29.18 3:53
4 5 ZECHLEITNER David           AUT LCAV-Jodl packaging 92 40:20.28 5:00.10 4:02
5 150 HOLZINGER Reinhard          AUT Vöcklamarkt         86 42:13.30 6:53.12 4:13
6 146 MISRA Christopher           AUT Schlatt             92 42:47.76 7:27.58 4:17
7 149 MALZNER Markus              AUT Timelkam            86 43:30.42 8:10.24 4:21
8 151 KROISS Michael              AUT Seewalchen          85 48:41.25 13:21.07 4:52
9 238 WAGNER Michael              AUT Union Vöcklamarkt   96 51:16.41 15:56.23 5:08

Herren AK I * 1975/1984,  Strecke = 10.0 km
1 8 SCHMUCK Christian           AUT Vöcklabruck         80 34:19.30 0.00 3:26
2 152 SCHICK Josef                AUT ULC Gampern         83 36:07.93 1:48.63 3:37
3 9 ÖTTL Michael                AUT ULC-Gampern/Team MÖM 77 36:46.52 2:27.22 3:41
4 244 KURZ Wolfgang               AUT VTR                 80 39:23.64 5:04.34 3:56
5 157 GRUBER Stefan               AUT BPÖ                 76 42:50.83 8:31.53 4:17
6 153 LACKERBAUER Bernhard        AUT ULC Gampern         80 45:36.35 11:17.05 4:34
7 195 SCHUSTER Christoph          AUT Timelkam            83 46:04.01 11:44.71 4:36
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8 158 SCHMIDT Thomas              AUT Pfaffing            76 46:15.40 11:56.10 4:38
9 245 MITTERER Patrick            AUT VTR                 76 46:31.74 12:12.44 4:39
10 156 TREML Johann Micha          AUT St.Georgen im Atterg 77 46:39.38 12:20.08 4:40
11 159 STRASSER Christoph          AUT Vöcklabruck         76 50:16.56 15:57.26 5:02
12 155 BRAND Matthias              AUT Timelkam            77 53:38.92 19:19.62 5:22
13 154 KLINGLMAYR Wolfgang         AUT Timelkam            78 55:06.01 20:46.71 5:31

Herren AK II * 1965/1974,  Strecke = 10.0 km
1 12 ZECHLEITNER Gerhard         AUT LCAV-Jodl packaging 68 35:54.45 0.00 3:35
2 172 HANNINGER Walter            AUT LC Sicking          66 39:55.81 4:01.36 4:00
3 190 HABRING Hans                AUT BPÖ                 70 40:34.26 4:39.81 4:03
4 166 PESENDORFER Franz           AUT Lc Sicking          71 40:42.28 4:47.83 4:04
5 243 KLAMMER Christian           AUT Laufwunder Steyr    65 41:08.16 5:13.71 4:07
6 169 KNOLL Ernst                 AUT ULC Gampern         69 42:46.19 6:51.74 4:17
7 234 GEBETSROITHER Wolfgang      AUT LC Sicking          70 43:33.07 7:38.62 4:21
8 170 HOFBAUER Martin             AUT LG Frankenburg      67 43:53.71 7:59.26 4:23
9 167 KLEMENT Gerald              AUT TSV Timelkam        70 44:23.15 8:28.70 4:26
10 162 WIENERROITHER Klaus         AUT TSV FRANKENBURG     73 44:30.58 8:36.13 4:27
11 232 HEISSENBERGER Christian     AUT TSV Timelkam        71 44:52.51 8:58.06 4:29
12 163 ORTLER Frank                AUT ULC Gampern         72 45:35.24 9:40.79 4:34
13 171 SULZBERGER Andreas          AUT Vöcklabruck         67 47:11.83 11:17.38 4:43
14 188 BRANDSTÄTTER Roland         AUT ÖAV Lambach         73 47:17.27 11:22.82 4:44
15 248 HORNY Ferry                 AUT LG Kirchdorf        68 51:11.00 15:16.55 5:07
16 241 SCHAUSBERGER Stefan         AUT LC Sicking          66 52:56.41 17:01.96 5:18

Herren AK III * 1955/1964,  Strecke = 10.0 km
1 13 SCHIEMER Charly             AUT UASC Attersee West  60 39:18.02 0.00 3:56
2 179 STADLER Herbert             AUT UFM - Bruckmühl     61 42:06.54 2:48.52 4:13
3 178 WILHELM Bruno               AUT LCAV Jodl Packaging 61 42:29.02 3:11.00 4:15
4 175 DWORSCHAK Markus            AUT 63 42:50.61 3:32.59 4:17
5 236 QUEHENBERGER Anton          AUT Dach Quehenberger   64 46:30.61 7:12.59 4:39
6 177 STANZEL Günther             AUT Vöcklabruck         61 46:48.66 7:30.64 4:41
7 174 PLEINER Franz               AUT ULC GAMPERN         63 46:59.80 7:41.78 4:42
8 239 WAGNER Harald               AUT Union Vöcklamarkt   64 52:40.46 13:22.44 5:16
9 3 HUBER Johann                AUT Timelkam            57 53:38.49 14:20.47 5:22

Herren AK IV * 1945/1954,  Strecke = 10.0 km
1 186 HEMETSBERGER Franz          AUT Hausruck Racing     50 45:18.47 0.00 4:32
2 185 CEPIN Gerhard               AUT LG-Frankenburg      51 46:53.84 1:35.37 4:41
3 184 KASTNER Alois               AUT Lenzing             52 49:40.61 4:22.14 4:58
4 233 RAINBACHER Johann           AUT Traunkirchen        46 53:35.34 8:16.87 5:22
5 187 BRANDL Georg                GER SC Ainring          50 53:54.45 8:35.98 5:23

Herren AK V * 1944/älter,  Strecke = 10.0 km
1 242 SCHILD Norbert              AUT LCAV Jodl packaging 32 59:18.21 0.00 5:56

Hobbyklasse Damen,  Strecke =  4.7 km
1 313 KÖTTL Petra                 AUT Timelkam            74 25:23.38 0.00 5:24
2 304 KEMPTNER Andrea             AUT Timelkam            77 25:27.73 4.35 5:25
3 308 ORTLER Manuela              AUT Timelkam            74 25:30.94 7.56 5:26
4 305 GRUBER Martina              AUT Attnang             76 27:11.10 1:47.72 5:47
5 312 NIGGEMANN Elke              AUT LC Sicking          67 29:05.10 3:41.72 6:11
6 300 WöLFLINGSEDER Lisa-Marie    AUT LC Sicking          96 29:28.33 4:04.95 6:16

Hobbyklasse Herren,  Strecke =  4.7 km
1 311 WöLFLINGSEDER Leopold       AUT LC Sicking          67 16:26.46 0.00 3:30
2 309 STOCKINGER Christoph        AUT Timelkam            73 19:59.03 3:32.57 4:15
3 310 SCHLöPKER Andreas           AUT SV Weyregg am Atters 71 20:42.00 4:15.54 4:24
4 306 KöNIG Christian             AUT Turnverein Vöcklabru 76 21:40.72 5:14.26 4:37
5 246 MAYR Rüdiger                AUT BRAVOINK            75 22:12.68 5:46.22 4:44
6 314 MAYRHOFER Manfred           AUT TIWI                58 40:07.89 23:41.43 8:32
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Nordic Walking Herren,  Strecke =  4.7 km
1 481 DESSL Guenter               AUT Vöcklabruck         66 33:38.63 0.00 7:09
2 480 FALKNER Markus              AUT Vöcklamarkt         73 33:40.45 1.82 7:10
3 482 MAYRHOFER Thomas            AUT FAGITI Timelkam     81 55:10.79 21:32.16 11:44

Gesamtwertung Damen 
1 1 BRUNEDER-WINTER Martina     AUT LCAV Jodl Packaging 75 39:26.41 0.00 3:57
2 240 KRENMAYR Alexandra          AUT LCAV Jodl packaging 77 44:40.63 5:14.22 4:28
3 10 STREICHER Helga             AUT Hausruck Racing     72 45:26.68 6:00.27 4:33
4 14 PILZ Christine              AUT RC-Schwanenstadt    58 47:08.14 7:41.73 4:43
5 173 STEINBICHLER Theresia       AUT Frankenmarkt        64 48:01.47 8:35.06 4:48
6 148 FISCHER Anna                AUT Hausruck-Racing Fran 87 49:25.19 9:58.78 4:57
7 11 BUCHNER Karin               AUT Team Vitalwolf      71 49:43.12 10:16.71 4:58
8 161 RIEZINGER Elisabeth         AUT Timelkam            73 50:55.13 11:28.72 5:06
9 196 SCHUSTER Karina             AUT EV VS Timelkam      80 52:13.48 12:47.07 5:13
10 247 SCHACHINGER Maria           AUT SV Lengau           86 52:45.28 13:18.87 5:17
11 180 GRUBER Rosa                 AUT Pfaffing            57 54:38.24 15:11.83 5:28
12 191 HABRING Gerlinde            AUT Elternverein        72 55:07.78 15:41.37 5:31
13 160 RENNER Sandra               AUT LC-Sicking          75 55:41.18 16:14.77 5:34
14 165 FACKLER Karin               AUT Zipf                71 55:55.33 16:28.92 5:36
15 189 VOIGT Margarete             AUT Luftenberg          51 57:36.95 18:10.54 5:46
16 182 KASTNER Sieglinde           AUT Lenzing             54 58:50.48 19:24.07 5:53
17 235 GIRSIG Christa              AUT Scharnstein         58 1:00:02.72 20:36.31 6:00

Gesamtwertung Herren
1 237 DALLINGER Christian         AUT LCAV Jodl packaging 98 19:23.53 0.00 4:08
2 8 SCHMUCK Christian           AUT Vöcklabruck         80 34:19.30 14:55.77 3:26
3 6 STABAUER Wolfgang           AUT Team Vitalwolf      86 35:20.18 15:56.65 3:32
4 7 STEGER Manfred              AUT UFM-BRUCKMÜHL       86 35:42.13 16:18.60 3:34
5 12 ZECHLEITNER Gerhard         AUT LCAV-Jodl packaging 68 35:54.45 16:30.92 3:35
6 152 SCHICK Josef                AUT ULC Gampern         83 36:07.93 16:44.40 3:37
7 9 ÖTTL Michael                AUT ULC-Gampern/Team MÖM 77 36:46.52 17:22.99 3:41
8 147 GERSON Oliver               GER SVG Ruhstorf        90 38:49.36 19:25.83 3:53
9 13 SCHIEMER Charly             AUT UASC Attersee West  60 39:18.02 19:54.49 3:56
10 244 KURZ Wolfgang               AUT VTR                 80 39:23.64 20:00.11 3:56
11 172 HANNINGER Walter            AUT LC Sicking          66 39:55.81 20:32.28 4:00
12 5 ZECHLEITNER David           AUT LCAV-Jodl packaging 92 40:20.28 20:56.75 4:02
13 190 HABRING Hans                AUT BPÖ                 70 40:34.26 21:10.73 4:03
14 166 PESENDORFER Franz           AUT Lc Sicking          71 40:42.28 21:18.75 4:04
15 243 KLAMMER Christian           AUT Laufwunder Steyr    65 41:08.16 21:44.63 4:07
16 179 STADLER Herbert             AUT UFM - Bruckmühl     61 42:06.54 22:43.01 4:13
17 150 HOLZINGER Reinhard          AUT Vöcklamarkt         86 42:13.30 22:49.77 4:13
18 178 WILHELM Bruno               AUT LCAV Jodl Packaging 61 42:29.02 23:05.49 4:15
19 169 KNOLL Ernst                 AUT ULC Gampern         69 42:46.19 23:22.66 4:17
20 146 MISRA Christopher           AUT Schlatt             92 42:47.76 23:24.23 4:17
21 175 DWORSCHAK Markus            AUT 63 42:50.61 23:27.08 4:17
22 157 GRUBER Stefan               AUT BPÖ                 76 42:50.83 23:27.30 4:17
23 149 MALZNER Markus              AUT Timelkam            86 43:30.42 24:06.89 4:21
24 234 GEBETSROITHER Wolfgang      AUT LC Sicking          70 43:33.07 24:09.54 4:21
25 170 HOFBAUER Martin             AUT LG Frankenburg      67 43:53.71 24:30.18 4:23
26 167 KLEMENT Gerald              AUT TSV Timelkam        70 44:23.15 24:59.62 4:26
27 162 WIENERROITHER Klaus         AUT TSV FRANKENBURG     73 44:30.58 25:07.05 4:27
28 232 HEISSENBERGER Christian     AUT TSV Timelkam        71 44:52.51 25:28.98 4:29
29 186 HEMETSBERGER Franz          AUT Hausruck Racing     50 45:18.47 25:54.94 4:32
30 163 ORTLER Frank                AUT ULC Gampern         72 45:35.24 26:11.71 4:34
31 153 LACKERBAUER Bernhard        AUT ULC Gampern         80 45:36.35 26:12.82 4:34
32 195 SCHUSTER Christoph          AUT Timelkam            83 46:04.01 26:40.48 4:36
33 158 SCHMIDT Thomas              AUT Pfaffing            76 46:15.40 26:51.87 4:38
34 236 QUEHENBERGER Anton          AUT Dach Quehenberger   64 46:30.61 27:07.08 4:39
35 245 MITTERER Patrick            AUT VTR                 76 46:31.74 27:08.21 4:39
36 156 TREML Johann Micha          AUT St.Georgen im Atterg 77 46:39.38 27:15.85 4:40
37 177 STANZEL Günther             AUT Vöcklabruck         61 46:48.66 27:25.13 4:41
38 185 CEPIN Gerhard               AUT LG-Frankenburg      51 46:53.84 27:30.31 4:41
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39 174 PLEINER Franz               AUT ULC GAMPERN         63 46:59.80 27:36.27 4:42
40 171 SULZBERGER Andreas          AUT Vöcklabruck         67 47:11.83 27:48.30 4:43
41 188 BRANDSTÄTTER Roland         AUT ÖAV Lambach         73 47:17.27 27:53.74 4:44
42 151 KROISS Michael              AUT Seewalchen          85 48:41.25 29:17.72 4:52
43 184 KASTNER Alois               AUT Lenzing             52 49:40.61 30:17.08 4:58
44 159 STRASSER Christoph          AUT Vöcklabruck         76 50:16.56 30:53.03 5:02
45 248 HORNY Ferry                 AUT LG Kirchdorf        68 51:11.00 31:47.47 5:07
46 238 WAGNER Michael              AUT Union Vöcklamarkt   96 51:16.41 31:52.88 5:08
47 239 WAGNER Harald               AUT Union Vöcklamarkt   64 52:40.46 33:16.93 5:16
48 241 SCHAUSBERGER Stefan         AUT LC Sicking          66 52:56.41 33:32.88 5:18
49 233 RAINBACHER Johann           AUT Traunkirchen        46 53:35.34 34:11.81 5:22
50 3 HUBER Johann                AUT Timelkam            57 53:38.49 34:14.96 5:22
51 155 BRAND Matthias              AUT Timelkam            77 53:38.92 34:15.39 5:22
52 187 BRANDL Georg                GER SC Ainring          50 53:54.45 34:30.92 5:23
53 154 KLINGLMAYR Wolfgang         AUT Timelkam            78 55:06.01 35:42.48 5:31
54 242 SCHILD Norbert              AUT LCAV Jodl packaging 32 59:18.21 39:54.68 5:56

4



OFFIZIELLE RANGLISTE  Timelkamer Ortswertung (Hauptlauf)             

RNG STN TEILNEHMER NAT VEREIN JG LAUFZEIT DIFF MIN/KM

Orts-MS Damen AK I
1 196 SCHUSTER Karina             AUT EV VS Timelkam      80 52:13.48 0.00 5:13

Orts-MS Damen AK II
1 161 RIEZINGER Elisabeth         AUT Timelkam            73 50:55.13 0.00 5:06
2 191 HABRING Gerlinde            AUT Elternverein        72 55:07.78 4:12.65 5:31

Orts-MS Jugend männlich
1 237 DALLINGER Christian         AUT LCAV Jodl packaging 98 19:23.53 0.00 4:08

Orts-MS Herren Allg. Klasse
1 149 MALZNER Markus              AUT Timelkam            86 43:30.42 0.00 4:21

Orts-MS Herren AK I
1 157 GRUBER Stefan               AUT BPÖ                 76 42:50.83 0.00 4:17
2 195 SCHUSTER Christoph          AUT Timelkam            83 46:04.01 3:13.18 4:36
3 155 BRAND Matthias              AUT Timelkam            77 53:38.92 10:48.09 5:22
4 154 KLINGLMAYR Wolfgang         AUT Timelkam            78 55:06.01 12:15.18 5:31

Orts-MS Herren AK II
1 190 HABRING Hans                AUT BPÖ                 70 40:34.26 0.00 4:03
2 167 KLEMENT Gerald              AUT TSV Timelkam        70 44:23.15 3:48.89 4:26
3 232 HEISSENBERGER Christian     AUT TSV Timelkam        71 44:52.51 4:18.25 4:29

Orts-MS Herren AK III
1 3 HUBER Johann                AUT Timelkam            57 53:38.49 0.00 5:22

Orts-MS Hobbylauf Damen
1 313 KÖTTL Petra                 AUT Timelkam            74 25:23.38 0.00 5:24
2 304 KEMPTNER Andrea             AUT Timelkam            77 25:27.73 4.35 5:25
3 308 ORTLER Manuela              AUT Timelkam            74 25:30.94 7.56 5:26

Orts-MS Hobbylauf Herren
1 309 STOCKINGER Christoph        AUT Timelkam            73 19:59.03 0.00 4:15
2 314 MAYRHOFER Manfred           AUT TIWI                58 40:07.89 20:08.86 8:32

Orts-MS Nordic Walking Herren
1 482 MAYRHOFER Thomas            AUT FAGITI Timelkam     81 55:10.79 0.00 11:44

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter
Für Sie heute im Einsatz:

Michael Hinterreiter
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